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Uitslag progr.nr. 1

50 meter vrije slag meisjes junioren2 en jonger
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CE

YicE

ervice+.CopyservieesFaxservieePrintservieesCopyservicesFaxservicesPrintse

S

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.27.51 90-02156 0.27.11
2 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 0.27.70  89-02072 0.27.38
3 Marcia Gaspersz HHC (SG) 0.27.84  89-01270 0.27.70
4 Froukje Veltman 't Tolhekke 0.28.04 89-04238 0.27.85
5 Annelies Pol Zignea 0.28.089  89-03334 0.28.35
6 Elise van der Wal De Lansingh 0.28.78 89-04546 0.28.44
7 Karin Ursem - Hoorn 0.28.59 89-04178 0.28.50
8 Anja vd Hout HHC (SG) 0.28.99  90-01598 0.28.69
9  Monigue van Vliet TriVia 0.28.63 89-04410 0.28.90
10 Sabine Lina Dexxon-BZ&PC 0.30.13 89-02680 0.29.10
11 Sharon Verstegen NDD 0.29.11 90-03964 0.29.16
17 Chantal Nap Eemsrobben 0.29.63 89-03004 0.29.18
1. Anniek Heerschop ZV Zwartsluis 0.29.35  89-01636 0.29.26
14 Sabrina van Vuuren De Lansingh 0.29.16 89-04528 0.29.31
15 Tinu Oyekan Aquapoldro ' 0.29.43  90-04746 0.29.34
16 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 0.29.41 90-02854 0.29.36
Suzan van den Bogaard RZ 0.29.19 89-00450 0.29.36
Lieke Verouden HZPC 0.29.94  90-03948 0.29.36
19 Marlynn Vermeer De Kempvis 0.29.82  89-04320 0.29.40
20 Nina Ferreira HHC (SG) 0.29.40 . 89-01196 0.29.43
21 Daniélle Haverkate De Whee 0.29.32  89-01608 0.29.48
Elke Vens ZWV-Nereus 0.29.43 90-03906 0.29.48
23 Hester Langlere Aquarijn 0.28.82  89-02596 0.29.53.
24 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 0.29.48  90-01230 0.29.57
25 Marloes Nieberg Aquarijn 0.28.55  90-02712 0.29.58
26 Mea Ferreira HHC (SG) 0.29.78  89-01194 0.29.59
Inger Wouters Wwvz 0.29.36  89-04826 0.29.59
28 Bianca Kossen ZV AQUARIUS 0.30.08 89-02432 0.29.62
29 Steffie van der Velde De Kempvis 0.29.99 89-04226 0.29.68
30 Simone Dekker Midden Nederland(SG)  0.29.89  89-00876 0.29.71
7 Shelley Zuidema De Meer 0.30.04 89-04884 0.29.75
>« Linda de Vries Neptunia'24 0.29.60  89-04504 0.29.77,
Marieke Weijers Oceanus 0.29.85 89-04616 0.29.77
34 Naomi Smits Scheldestroom 0.29.91 90-03494 0.29.79
35 Roxanne van Pijkeren Deltasteur 0.30.15 89-03300 0.29.80
Anne Boomars OZ&PC 0.29.85  89-00460 0.29.80
37 Bernadette Bol DAW-FINENZO 0.29.67  89-00428 0.29.81
Maureen Visser |Jsselmeer 0.29.94 89-04388 0.29.81
39 Lesley Klaassen " De AA-ZPA (SG) 0.29.94  89-02246 0.29.83:
40  Michelle Nannes DES 0.29.84  89-03002 0.29.87.
41 Loes Wijlens OZ&PC 0.29.81 89-04728 0.29.90
42 Laura van der lest De Spatters 0.30.15 89-02650 0.29.92
43 Marloes Resink DWK-XCESS 0.29.87  90-03078 0.30.00
44 Nadine Straten Columbiaan 0.29.64 91-03008 0.30.02
45 Jessica Gouw ZPB H&L 0.30.01 89-06266 0.30.04
46 Dorien Riemersma AZ&PC 0.30.28 89-03492 0.30.08
47 Shanyra van Bambost  De Schelde 0.29.87 90-00142 0.30.11"

WBr aqus

NRE Belgiv N/ SA. g ,a(?'aﬂ, (02) 556 22 11
Riverside Busingss Park ax (02) 556 27 11
Iftérnatinalélaan 55, Bus 19

1070 Brusse!

NRG Berigitix BV
Utdpialaan'25

PostBUS 93150

5208 NIB" s HBHEgERBESER

Tl (073) B4 §3R S - tel:023-5359838 //
Fax' (073) 6451817

Copy Print & Paperiion Solutions.

opyservicesFaxservicePrint

~
-



Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 2
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
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33
34

36
37
38
39
40

Naam

Femke Heemskerk
Manon van Vulpen
Ingrid Bank

Moniek Nijhuis
Annelotte Hendriksen
Lona Kroese '
Joelle Vos

Caroline Stuut
Laurien Ruigrok
Sophie Veldhuis
Kirsten Zonneveld
Wendy vd Zanden
Pauline Scheepbouwer
Charlotte Groeneveld
Zanella Hey

Nienke van Stipriaan
Eva Kraus

Toesja Klein
Mariska Koudijs
Anouk Bokslag

Evy Witlox

Carine Vos

Rianka Broer
Chantal Kuipers
Anita Scheper
Sanne Centen
Marloes Oldenburg
Madelon de Jong
Sarah Koopal
Marloes Kartner
Annemiek Doornbos
Tamara van Zoen
Gea Hagting
Lenneke vd Molen
Martine Ouwendijk
Sandra vd Neut
Sabrina van der Valk
Renata van den Berg
Nynke de Groot
Marike Boersen
Fabienne Verver

. Maike Op het Veld

43
44
45
46
47

NRE Benstox BV
U}top‘alaan 25

Karen Dentener
Yvonne van Pomeren
Marianne Jongsma
Annemiek Punter
Maayke ter Doest

Pds‘rbus 93150
5703 MB *s-HeHGHEnb0sEr

50 meter vrije slag meisjes jeugd

Vereniging

De Zijl-LGB
PSvV )
Rapido'82
0z&PC
Columbiaan

De Dolfijn SPAX
SG Altena
Stadskanaal

ZPB H&L

T & R Heidelberg
LZV Waterloo
PSV

De Whee

VZC Veenendaal
AZ&PC
Dedemsvaart AC
Aqua-Novio'94
LZ 1886

Aqua'68

HZ&PC Heerenveen

De Meer
TriVia
Hoogeveen
NDD
Hoogeveen
De Spatters
wvz

Wvz

EZC

De Kikker
Eemsrobben
De Dolfijn SPAX
Stadskanaal

' EZC

Het Y-mere (SG)
Hoogeveen

HHC (SG)

De Lansingh
Hoorn

VZC Veenendaal
PSV

Patrick

de Zeehond '73
Kzc
WZ&PC

ORCA

De Whee

Tel. (073) 648 W3R S - tel:023-5359838 //
Fax (073)64518 17

Intijd
0.26.48
0.26.44
0.27.68
0.27.97
0.27.51
0.27.51
0.27.77
0.27.42
0.27.91
0.28.45
0.28.18
0.28.27
0.28.67
0.28.28
0.28.30
0.28.18 -
0.28.64
0.27.98
0.27.96
0.28.16
0.29.06
0.28.02
0.28.68
0.27.88
0.27.95
0.28.71
0.28.88
0.28.30
0.28.82
0.28.76
0.28.64
0.28.42
0.28.98
0.28.41
0.29.13
0.28.95b
0.28.87
0.28.76
0.28.80
0.28.82
0.28.51
0.28.47
0.28.94
0.28.86
0.28.87
0.28.91
0.28.86

St.nr.

87-05224
87-04494
87-00170
88-03188
88-01692
87-02382
88-04664
88-04216
88-03754
88-04428
88-05050
88-05004
87-03578
87-01404
88-01762
87-03970
88-02528
87-02182
87-02340
87-00412
88-04946
87-04430
87-00620
87-02430
88-03862
87-00734
88-03218
88-02126
88-02458
88-02208
88-01024
87-04804
88-01584
87-02802
87-03066
87-02938
88-04366
88-05368
88-01490
88-00402
88-04544
87-03046
88-00922
87-03246
87-02044
87-03318
87-00944

Eindtijd Dis
0.26.58
0.26.94
0.27.00
0.27.15
0.27.21
0.27.42
0.27.54
0.27.82
0.28.01
0.28.05
0.28.13
0.28.18
0.28.19
0.28.24
0.28.27
0.28.37
0.28.37
0.28.39
0.28.41
0.28.42
0.28.44
0.28.46
0.28.49
0.28.54
0.28.55
0.28.56
0.28.60
0.28.64
0.28.67
0.28.71
0.28.71
0.28.75
0.28.86
0.28.89
0.28.89
0.28.99
0.29.01
0.29.02
0.29.11
0.29.13
0.29.13
0.29.13
0.29.17
0.29.23
0.29.29
0.29.35
0.29.36
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Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 2 : 50 meter vrije slag meisjes jeugd

Naam Vereniging Intijd St.nr.
48 Lianne Koopal HZ&PC Heerenveen 0.28.98  87-02300
49 Linda Everlo 0Z&PC 0.29.17  88-01242
50 Wendy van der lest De Spatters 0.28.65  87-01904
51 Anja Boek HZ&PC Heerenveen 0.29.16 88-00350
52 Carolien Stuut : Eemsrobben 0.29.29 87-04014
Petra Dekker Midden Nederland(SG)  0.29.15 87-05082
54 Christel van de Guchte  De Stormvogel 0.28.94 87-01448
55 Marieke Hanter Oz&PC 0.28.92 87-01792
56 Jenny Schouten ZON/S&S 0.28.81 87-03674
BB 05 7 - etz soseon | JREREERNR
Postbus 93150
BN kAR 's Uadnnaskaask

Caoaryy Deired © Darasn{laeas® C als vl oo e

Eindtijd Dis
0.29.39
0.29.41
0.29.44
0.29.54
0.29.55
0.29.55
0.29.59
0.29.77
0.29.81
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Uitslag progr.nr. 3
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30

32
33
34
35
36

NRE ééﬁé’iﬁx BV.
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35t

Naam

Barbara van Rhijn
Rieneke Schinkel
Maaike v.d. Brand
Saskia v.d. Wielen
Thamar Henneken
Monique Driessen
Saskia de Jonge
Mariélle Janssen
Lenneke van Schaik
Mieke Veens
Marina Scheepbouwer
Hedwig Kikkert
Stefanie Luiken
Rieneke Terink
Anneloes Peulen
Jolijn van Valkengoed
Marieke Stuiver
Daphne ten Brink
Esmé Sluiman
Anouk de Boer
Claudia Belderbos
Karin Hidding
Joanne Veenvliet
Ryan Verplanke
Karin Kraaijeveld
Wendy Pomper
Femke Bielleman
Marlies Reinders
Nicole Hermink
Linda Bank

50 meter vrije slag dames senioren

Vereniging
AZ&PC

De Whee

wvz

Midden Nederland(SG)
PSV

MNC Dordrecht
't Tolhekke

RzC

LZ 1886

HzZPC

AZ&PC

HHC (SG)

PSV
DWK-XCESS
RZL

De Dolfijn SPAX
AZ&PC
WZ&PC
DZ&PC

De Dolfijn SPAX
AZ&PC

Arke De Dinkel
Z\V AQUARIUS
Scheldestroom
MNC Dordrecht
Hoogeveen

PFC Rheden
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
De Dolfijn SPAX

Tamar Bakker DWK-XCESS
Gerdien de Jong De Otters Het Gooi
Rosalyn van Voorst ESCA
Krista de Reus Dz&PC
Sabine van Waes Koewacht
Marleen Mennes TriVia

Tet (073 {645

5203 B s Herloae‘nboscﬁ‘

Fax' (073)'645

Intijd

0.26.64
0.26.63
0.26.45
0.26.72
0.25.97
0.26.79
0.27.09
0.26.01
0.27.11
0.27.15
0.27.09
0.26.96
0.26.86
0.26.86
0.27.75
0.27.12
0.26.77

02727

0.26.93
0.27.38
0.26.88
0.27.29
0.27.72
0.27.71
0.27.40
0.27.36
0.27.60
0.27.79
0.27.26
0.27.28

0.27.59

0.27.60
0.27.72
0.27.90
0.27.74
0.27.93

‘:ﬁ S.- tel:023-5359838 // |

St.nr.

81-01238
83-01756
80-00154
84-02734
79-00316
78-00218
86-01826

82-00760

86-03124
85-02944
84-02154
85-01566
85-01932
84-02424
85-02314

81-01516

85-02812
85-00454
83-01820
78-00080
85-00174
84-00970

- 83-02036

77-00696
85-01710
85-02356
86-00338
86-02976
83-00818
86-00168
84-00080
85-01430
83-02172
76-00520
85-03136
86-02446

Eindtijd Dis
0.26.28
0.26.43
0.26.49
0.26.67
0.26.79
0.26.80
0.26.83
0.27.02
0.27.05
0.27.09
0.27.17
0.27.24
0.27.27
0.27.35
0.27.36
0.27.41
0.27.42
0.27.49
0.27.59
0.27.59
0.27.62
0.27.65
0.27.66
0.27.71
0.27.77
0.27.84
0.27.84
0.27.91
0.27.97
0.27.99
0.27.99
0.28.02
0.28.07
0.28.13
0.28.33
0.28.37
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Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitsl

ag progr.nr. 4

100 meter wisselslag jongens junioren4 en jonger

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Nick Driebergen LZ 1886 1.01.62  87-00793 1.01.04
2 Joeri Verlinden RZ 1.03.06 88-03549 1.02.32
3 Tim Stocker De Dolfijn SPAX 1.05.41 87-03215 1.02.44
4 Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkel 1.03.52  87-02495 1.02.57
5 Perry Arentsen RzC 1.03.80  88-00073 1.02.82
6 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 1.04.54  87-01371 1.02.90
7 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 1.04.98  87-04487 1.03.20
8 Roland Boon NDD 1.03.77  88-00397 1.03.28
9 Olaf Henselmans Tempo 1.05.02 87-01317 1.03.65
10 Willem Janv/d Vegte  DZ&PC 1.03.08  87-03459 1.03.66
11 Alex Schelvis WVZ 1.03.18  87-02927 1.03.91
12 Jan Brouwer Neptunia'24 1.04.58 87-00497 1.03.94
13 Sem Bijl MNC Dordrecht 1.04.12  87-00253 1.04.34
14 Joost Reijns Hoorn 1.04.67  87-02725 1.04.42
15 Gert V't Oever Deltasteur 1.05.91 87-02403 1.04.89
16 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.05.68  89-01039 1.05.02
17 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.04.97  90-02525 1.05.35
18 Arne Doddema Eemsrobben 1.05.87 89-00731 1.05.95
19 Niels Koster Hoogeveen 1.05.34  87-01851 1.06.08
20 Oussama Mezroui Midden Nederland(SG)  1.04.68 87-02241 1.06.41
21 Tom Driessen PFC Rheden 1.05.53  87-00801 1.06.66
22 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 1.056.42  87-03807 1.07.22
23 Jeroen Stuut Eemsrobben 1.05.32 88-03315 1.07.48
Pelger de Jong Vlaardingen 1.05.26  88-01733 ng ng

Copyservice-i—axservice-Printservice-Copyservice-Fuxservice-Printservice-CopyserviceoFaxserwce
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Uitslag progr.nr. 5 : 100 meter wisselslag jongens jeugd 8‘;

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis &

1 Lennart Stekelenburg  MNC Dordrecht 0.59.53  86-02979 0.58.47 o

2 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 0.58.27  85-01579 0.58.55 E;

3 Merijn Ellenkamp NDD 1.00.80  85-00691 0.59.43 gj

4 Stanley Vleerlaag Wz&PC 0.59.93  85-02813 1.00.33 g

5 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 1.00.90  85-02695 1.00.43 ':'i:—:

.6 Joran Barends DWK-XCESS 1.02.10  85-00091 1.00.69 )

7 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 1.01.46  86-01067 1.00.85 g)

8 Joost Sprakel Hoogeveen 1.02.03  86-02949 1.00.86 5

9 Sander Karssen - DWK-XCESS 1.01.23  85-01285 1.00.94 H,_

10 Wouter Keizer HZ&PC Heerenveen 1.02.06  86-01545 1.00.95 ]
"1 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 1.03.45  86-01065 1.01.06
12 Sander Verlinden RZ 1.02.06 85-02749 . 1.01.75
13 Michael van der Linden LZ 1886 1.02.89  86-01921 1.01.76
14 Sander Bouts MOSA-regio 1.03.75 - 85-00331 1.01.85
15 Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 1.03.01 85-02945 1.01.95
16 Stephan Smit Poseidon'56 1.02.91 85-02391 1.02.20
17 Stefan de Die De Schelde 1.03.31 86-03905 1.02.62
18 Jeroen van den Berg Z\ Zaltbommel 1.02.98  86-00187 1.02.86
19 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 1.03.23  86-01543 1.03.00
20 Evert Roobeek De Waalstroom 1.02.69  86-02601 1.03.03
21 Jasperde Jong MNC Dordrecht 1.03.29  85-01219 1.03.07
22 Brian Morssinkhof De Whee 1.02.44  85-01797 1.03.11
23 Thijs Campschroer PFC Rheden 1.02.59  85-00447 1.03.24
24 Patrick Hensema De Spatters 1.03.38  85-01003 1.03.27
25 Joan Kentrop Watervlo 1.04.10  85-01305 1.03.50
26 Marcel Faas Dedemsvaart AC 1.03.94  86-00837 1.03.64
27 Bram Wisse DZT'62 1.03.96  85-03035 1.03.98
28 Dennis Mooiweer ZV Zwartsluis 1.03.66  86-02131 1.04.84
29 Frank Balk ORCA 1.04.06  86-00115 1.05.08

O Evert Jan v Veldhuisen VZC Veenendaal 1.02.83  85-02691 1.05.19 .

31 Mark van Pijkeren ~ HZ&PC Heerenveen 1.03.30  86-02399 1.05.79

Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 1.02.95  86-03219 1.04.64 SK ';
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Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 6

[
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

lO(D_\lO\U'I‘waH

Naam

Jeroen vd Berkt
Robin van Aggele
Werner van den Berg
John Keetman
Martin de Wildt
Stefan Oosting
Ewoud Tamminga

'Remko de Jong

Sancho Berbers
Marcel Thijsse
Martin Gildemeester
Stephan van Rooden
Casper Hut

Ralf Mertens

Joost Krommenhoek
Guido Jansen

Rudy Ted de Haan
Sjoerd Post

Casper Tichelaar
Alf van de Knoop
Daan van Boxmeer
Erwin Croes

Erik Wolsing

Maikel Brouwers
Thomas Dol

Ivo Mijdam

Egbert Stolk

Koen Groot

Sander Zoer
Donnovan Toekaja
John Meijdam
Maarten van Gessel
Mark van Ballegooy
Stefan Kranenbroek
Mitja Zastrow

Postbus 93150
57203 MR ‘e-Hertoaenbosch

100 meter wisselslag heren senioren

Vereniging
DWK-XCESS
AZ&PC

XLence Swimteam
DWK-XCESS
PSV

PSV
DWK-XCESS
De Dolfijn SPAX
De Warande
DES

Dz&PC
DWK-XCESS
HZ&PC Heerenveen
PSV

LZ 1886

AZ&PC

TriVia

De Dolfijn SPAX
AZ&PC

DES
Zeester-Meerval
De IJsselmeeuwen
VZC Veenendaal
HzZPC
Zeester-Meerval
ZV Zaltbommel
De Kempvis
Hoorn
Dedemsvaart AC
Nauthusa (SG)
DAW-FINENZO
De Rijn
Zeester-Meerval
HzZPC

PSV

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17

W.A.S.- tel:OZ&g%S‘?%gg. '

Intijd

0.58.22
0.56.42
0.58.50
1.00.57
0.58.77
1.00.67
1.00.52
1.00.05
1.00.36
1.00.23
0.59.06
1.00.57
1.01.41
0.59.96
0.58.65
0.58.14
1.00.50
1.01.74
0.59.94
1.01.36
1.01.20
1.00.75
1.00.91
1.00.83
1.00.99
1.01.61
1.01.86
1.01.98
1.01.21
1.01.74
1.00.56
1.01.23
1.01.89

1.01.66

0.56.37

St.nr.

81-00115
84-00017
78-00071
84-01145
74-00937
81-01265
82-01701
76-00459
75-00049
82-01719
80-00419
84-01917
78-00471
82-01177
84-01293
82-00795
84-00805
84-01811
79-01215
83-01153
81-00221
80-00273
80-01777
83-00339
82-00357
84-01563
76-00889
84-00789
83-02447
80-01889
83-01439
81-00547
82-00071
79-00729
77-01249

Eindtijd Dis
0.57.89
0.58.54
0.58.66
0.59.33
0.59.35
0.59.40
0.59.52
0.59.69
0.59.70
0.59.75
0.59.79
0.59.90
0.59.99
1.00.03

1.00.06

1.00.52
1.00.58
1.00.89
1.00.93
1.01.60
1.01.62
1.01.82
1.01.90
1.01.93
1.01.95
1.02.06
1.02.34
1.02.40
1.02.57
1.02.89
1.02.97
1.03.16
1.03.78
AA AA
Ziek Zk

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel Blad 1

Copyservice-Faxservice-Printservice-Copyservice-FaxserviceoPrintservice-Copyservice-Faxservice

Tel. (\‘é)\é% .2

opyserviceeFaxserviceePrintservicee

-
-



Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 7 : 50 meter rugslag meisjes junioren2 en jonger

2rvice«CopyservicesFaxservice

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Chantal Nap Eemsrobben 0.32.02  89-03004 0.32.48
2 Annelies Pol Zignea i 0.33.40  89-03334 0.32.78
3 Anja vd Hout HHC (SG) 0.32.38  90-01598 0.32.82
4 'Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.32.33  90-02156 0.33.34
5 ‘Bernadette Bol DAW-FINENZO 0.34.16  89-00428 0.33.38 -
6 Anniek Heerschop ZV Zwartsluis 0.33.41 89-01636 0.33.68 =
7 Nadine Straten Columbiaan 0.33.68 91-03008 0.33.97 %
8 Marloes Resink . DWK-XCESS 0.33.60  90-03078 0.34.14 @
2 Willemijn Knot Ritola z&pc 0.32.86  90-02010 0.34.18 %
10 Marieke Weijers Oceanus 0.34.13  89-04616 0.34.33
11 Mariska Meems Stadskanaal 0.33.93 89-02812 0.34.42
1 Suzanvanden Bogaard RZ 0.33.65 89-00450 0.34.49
13 Lieke Verouden HZPC 0.33.74  90-03948 0.34.54 4
14 Hester Langlere Aquarijn 0.34.17  89-02596 0.34.72
15 Carola Bremmer Columbiaan 03415 89-00588  0.35.37 i:
Wae 161
N),OGL ééﬁ?‘"?‘ BY. B PO S - tel:023-5350838 / : adit A 2]
Postbls 93150 Interatio

03 B S LSS B RSSER 1070 Brussel



Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 9

U{Oplalaan 25

POstBLs 93150
89093 MB *§-HertodenBaseH

Fak (073) 645

50 meter rugslag dames senioren

Naam Vereniging

1 Lenneke van Schaik LZ 1886

2 Mariet Koster Hoogeveen

3 Sabrina Buur PSV

4 Rieneke Schinkel De Whee

5 Stefanie Luiken PSV

6 Esmé Sluiman DZ&PC

7 Mariélle Janssen RzZC

8 Daphne ten Brink WZ&PC

9 Katinka van Vastenhoven Alicante
10 Eveline Hamstra TriVia
11 Nicole Hermink Arke De Dinkel
17 Anouk de Boer De Dolfijn SPAX
1> Mariska v.d. Tol LZ 1886
14 Gaby Hopma VZC Veenendaal
15 Marieke Stuiver AZ&PC
16 Claudia Holterman Arke De Dinkel
17 Rieneke Terink DWK-XCESS
18 Amarins Doevendans DzZ&PC
19 Wendy Pomper Hoogeveen
20 Sabrina Fortes De Kempvis
21 Hedwig Kikkert HHC (SG) .
22 Amber Otten DWK-XCESS
23 Joanne Veenvliet ZV AQUARIUS
24 |isa Moes De Dolfijn SPAX
25 Jeike Elema TriVia
26 Tamar Bakker DWK-XCESS

NRE BéHelix B.v. Tel. (673] 648

5,3 .
i@@\s tel:023-5359838 //

Intijd

0.29.11
0.30.04
0.29.25
0.30.27
0.29.77

- 0.30.22

0.30.66
0.30.22
0.30.84
0.30.77
0.30.23
0.30.59
0.31.02
0.31.37
0.30.79
0.31.26
0.31.13
0.31.34
0.31.05a
0.31.75
0.31.74
0.31.70
0.31.87
0.31.81
0.31.05
0.31.45

St.nr.

86-03124
83-01162
85-00526
83-01756
85-01932
83-01820
82-00760
85-00454
84-02500

85-01140

83-00818
78-00080
86-03558

- 81-00670

85-02812
81-00650
84-02424
78-00204
85-02356
78-00256
85-01566
86-02726
83-02036
85-02082
83-00524

© 84-00080

Eindtijd Dis

0.29.91

0.30.09
0.30.16
0.30.17
0.30.33
0.30.44
0.30.49
0.30.74
0.30.91

0.30.97
0.31.06
0.31.15
0.31.34
0.31.47
0.31.57
0.31.59
0.31.63
0.31.64
0.31.72
0.31.76
0.31.85
0.31.96
0.32.14
0.32.17
0.32.41
0.32.59

euwegein

€6bY: Prift & Paber/iow’ Selutions:

N%r oY

NRE Bergit NV, /s .
Riereide BUivess Pk
InLr,e‘lfﬁé‘“ﬁpnareléén 55, B 19

icesPrimiservice-Copyservice-Faxservice+Printservice«Copyservice«Faxservice«Printserviee:CopyservicesFaxserviee



Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 10

50 meter vlinderslag jongens junioren4 en jonger

Naam Vereniging
1 Nick Driebergen LZ 1886
2 Tim Stocker De Dolfijn SPAX
3 Joeri Verlinden RZ
4 Roland Boon NDD
5 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX
6 Tom Driessen PFC Rheden
7 Tarikh Janssen BzV
8 Arjen van der Meulen  ORCA
9 Oussama Mezroui Midden Nederland(SG)
10 Alex Schelvis wWvZ
11 Yair Wildeboer Nanere TriVia
12 Jeroen Stuut Eemsrobben
13 Vincent de Ruiter Poseidon'56
14 Raga Flores BzvV
15 Sem Bijl MNC Dordrecht
16 Ronald Vullings Zeester-Meerval
17 Mattijs Wijnmalen AZ&PC
18 Mike vd Zanden PSV
19 Joep Groot Hoorn
20 Eelke Kraak EZC
21 Alex Goeyenbier WvZ
22 Ronald Snijders De Kikker
23 Jeffrey Geway De Hokseberg
24 Joost Reijhs' Hoorn
25 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen
26 Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkel
27 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht
28 Thomas Verburg MNC Dordrecht
29 Olaf Henselmans Tempo
30 Gernand Leusink Deltasteur
31 Jeffrey Stam LZ 1886
32 Remko Meijers MNC Dordrecht
33 Gerard Hoedjes DAW-FINENZO
34 Gert v't Oever Deltasteur
35 Stefan Groeneweg De Lansingh
36 Ruben de Clippelaar De Duinkikkers
37 Jeroen Beemster Wz&PC
38 Naim ElHilali DES
39 Stefan van Susteren Aqua-Novio'94
40 Willem Jan v/d Vegte Dz&PC
41 Stefan van der Grift Octopus
42 Joep Uijlings KzC
43 Jelle den Ouden Noord Veluwe
44 Remco Evers Numansdorp
45 Bart Beemster WZ&PC
Rick Visser De Stormvogel
Cristiaan Fusers RZ

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150
£9N2 MR ‘e Hartanonhnaerh

Tel. (073) 64536 36
Fax (073)64518 17

W.A.S.- tel:OZ%?jﬁ%’)‘?%}gi

Intijd

0.26.97
0.27.51
0.27.16
0.29.14
0.27.93
0.27.92
0.28.61
0.27.98
0.28.00
0.27.92
0.28.10
0.27.90
0.28.46
0.28.48
0.27.91
0.28.30
0.28.70
0.28.54
0.28.77
0.28.46
0.28.25
0.28.48
0.29.04
0.29.39
0.28.40
0.28.32
0.29.16
0.29.12
0.29.33
0.27.64
0.29.40
0.29.32
0.29.18
0.29.02
0.29.19
0.29.07
0.29.36
0.28.82
0.29.07
0.28.86
0.29.27
0.29.11
0.29.13
0.29.07
0.29.43
0.28.40
0.29.46

St.nr.

87-00793
87-03215
88-03549
88-00397
87-04487
87-00801
87-04223
87-02223
87-02241
87-02927
88-03851
88-03315
90-02525
89-00903
87-00253
87-03655
87-03807
87-03905
87-01149
87-01861
87-04509
87-03111
87-01017
87-02725
89-02201
87-02495
87-01371
88-03533
87-01317
88-02173
88-03231
88-02373
87-01363
87-02403
89-01039
87-00603
87-00155
87-00871
87-03283
87-03459
87-01121
88-03437
88-02617
89-00865
87-00153
88-03631
87-00977

1 0.29.23

Eindtijd Dis
0.26.45
0.26.52
0.26.54
0.27.12
0.27.60
0.27.72
0.27.83
0.27.96
0.28.08
0.28.18
0.28.20
0.28.23
0.28.26
0.28.28
0.28.33
0.28.35
0.28.36
0.28.43
0.28.44
0.28.48
0.28.52
0.28.53
0.28.59
0.28.66
0.28.70
0.28.77
0.28.79
0.28.84
0.28.89
0.28.90
0.28.94
0.28.97
0.28.99
0.29.06
0.29.09
0.29.10
0.29.22

0.29.25
0.29.29
0.29.35
0.29.41
0.29.61
0.29.81
0.30.21
AA AR
Ziek zZk

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (&/\,‘%

Riverside Business Park Fax (02) 558 2
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel Blad 1
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Uitslag progr.nr. 10 : 50 meter vlinderslag jongens junioren4 en jonger

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
Rohin Bharos De Devel 0.28.98 87-04775 Ziek Zk
erhkw Tel. (073] 645 3%

: N‘Eﬁ?&‘t&gﬁmﬁ\\/ [SA: Tél.

H‘lversude ‘
Intéfhatichalétaan 5. Btis 19

TR oo

4 aan Fai (073) 648 1817

Usifiess Patk - Fax

% szg

1676 BiisSE! ' Blad 2
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Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 11

N P

o O g o U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Naam

Wouter Keizer
Sander Verlinden
Joran Barends
Joost Sprakel
Niels Hagelstein
Merijn Ellenkamp
Bas van Velthoven
Robert Lijesen
Jeroen van den Berg
Rick Hagelstein
Lennart Stekelenburg
Arjan v.d Plaat
Stanley Vleerlaag
Siemen Keizer
Sander Bouts
Jasper de Jong
Stephan Smit
Marco Weisbeek
Bram Wisse

Jan Kersten

Tom Maassen
Sander Karssen
Thijs Campschroer
Joan Kentrop

Raymond van de Merwe

Johan Pragt
Evert Roobeek
Stefan Jacobs
Rabin den Hoed
Joost Mulder
Martijn van Beek

Evert Jan v Veldhuisen

Lucas Oosterhof
Robert Taal

Postbus 93150
5702 MR ‘e-Hertnnenhnerh

50 meter vlinderslag jongens jeugd

Vereniging

HZ&PC Heerenveen
RZ

DWK-XCESS
Hoogeveen

VZC Veenendaal
NDD

De Zijl-LGB

Van Vliet Barracuda
ZV Zaltbommel
VZC Veenendaal
MNC Dordrecht
Wiekslag

WZ&PC

HZ&PC Heerenveen
MOSA-regio

MNC Dordrecht
Poseidon'56

Het Y-mere (SG)
DZT'62

Columbiaan

D'EIft

DWK-XCESS

PFC Rheden
Watervlo

DES

HZ&PC Heerenveen
De Waalstroom

RZ

MNC Dordrecht
SBC-2000(SG)

De Haaien

VZC Veenendaal
De AA-ZPA (SG)
DES

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 6451817

Intijd
0.26.04
0.26.12
0.26.78
0.25.99
0.26.95
0.26.51
0.26.99
0.26.84
0.26.72
0.27.38
0.26.29
0.26.88
0.26.48
0.27.09
0.27.62
0.27.92
0.27.53
0.27.39
0.27.32
0.27.95
0.27.30
0.27.90
0.27.64

'0.27.94

0.27.97
0.27:81
0.27.20
0.28.03
0.27.60
0.27.57
0.27.52
0.27.95
0.27.96
0.28.00

St.nr.

86-01545
85-02749
85-00091
86-02949
86-01065
85-00691
85-02695
85-01579
86-00187
86-01067
86-02979
86-02403
85-02813
86-01543
85-00331
85-01219
85-02391

85-02945

85-03035
86-01561
86-01979
85-01285
85-00447
85-01305
86-02077
85-02067
86-02601
86-01407
86-01235
86-02153
86-00145
85-02691
85-01899
86-03043

W.A.S.- tel:0232329838.(/ L igegtic. KN

Eindtijd Dis
0.25.73
0.26.21
0.26.21
0.26.28
0.26.36
0.26.41
0.26.71
0.26.73
0.26.77
0.26.93
0.27.08
0.27.13
0.27.16
0.27.18
0.27.24
0.27.25
0.27.28
0.27.29
0.27.34
0.27.44
0.27.56
0.27.60
0.27.73
0.27.76
0.27.81
0.27.87
0.27.93
0.27.98
0.28.28
0.28.32
0.28.33
0.28.71
10.28.75
Ziek zk

R ewensin.

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park

R, g 72

Tel. (02) 558722 11
Fax (02)558 27 11

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Blad 1

opyservice-Faxservice-Printservice-Copyservice-i—axservice-PrintserviceoCopyservice-Faxservice-Printservice-Copyservnce-Faxserwce
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21-06-2003

Uitslag progr.nr. 12

Naam

N B

Ralf Mertens

o ® g o U

13 Erwin Buist

14 Généreux Sluiman

15 Casper Hut

16 Stefan Kranenbroek

17 Felix Paauw
18 lvo Mijdam

19 John Meijdam

20 Michel Baas

‘21 Mark van Ballegooy
Mitja Zastrow

Mark Veens

Rory Bob de Haan

NRG Benglux BY
U%mala‘an 25

PSsthls 93150

5703 MB * SHEHOGENDOSER

Bastiaan Tamminga
Tjarco Koppenaal
Patrick Martens
Ewoud Tamminga

Remko de Jong
Marcel Thijsse

Robin van Aggele
Paul van Vegchelen
10 Dirkjan de Wit

"1 Werner van den Berg
12 Joost Krommenhoek

50 meter vlinderslag heren senioren

Vereniging
DWK-XCESS
PSV

PSV
DWK-XCESS
PSV

De Dolfijn SPAX
DES

AZ&PC

FZC'54 '
PFC Rheden
XLence Swimteam
LZ 1886

TriVia

DZ&PC

HZ&PC Heerenveen
HZPC

Octopus

ZV Zaltbommel
DAW-FINENZO
MNC Dordrecht
Zeester-Meerval
PSV

PSV

TriVia

T4l (073 6436 36
& (073) 6451817

W.AS - tel: 0282500 90%

Intijd

0.24.44
0.24.49
0.26.43
0.25.13
0.24.93
0.25.46
0.26.20
0.24.94
0.25.92
0.25.72
0.26.41
0.25.27
0.26.36
0.26.09
0.26.55
0.26.32
0.26.60
0.25.95
0.26.69
0.26.64
0.26.43
0.24.82
0.25.36
0.26.40

Nat.Kamp.Sprint 2003

St.nr.

81-01659
81-00939
82-01137
82-01701
82-01177
76-00459
82-01719
84-00017
79-01261
83-02391
78-00071
84-01293
78-00183
80-01371
78-00471
79-00729
84-01733
84-01563
83-01439
79-00039
82-00071
77-01249
78-01089
81-00609

Eindtijd Dis

0.24.55
0.25.12
0.25.12
0.25.13
0.25.30
0.25.39
0.25.56
0.25.74
0.25.75
0.25.80
0.25.97
0.25.99
0.26.14
0.26.18
0.26.31
0.26.48
0.26.61
0.26.95
0.27.02
0.27.21
0.27.31
Ziek

Ziek

Ziek

Zk
Zk
Zk

NRG Betgitit NV /sA
Riverside Business Park

Ihté ratio nafélaa’”SB Bifs 19

1670 Brifssel

Blad 1

dmz

558 77 11
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Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 14

W W W N

um R
VKo

14
15
16
17
18
19
20
21
22
22
24
25
26
27
28

ﬁ' :
PStHUS 93 50‘
0B S HerbHEbss

Naam

Moniek Nijhuis
Manon van Vulpen
Lia Dekker
Caroline Stuut
Kirsten Zonneveld
Wendy van der lest
Kimberley Beimin
Lenneke vd Molen
Tamarah Zegeling
Carine Vos

Eva Kraus
Annemiek Doornbos
Fabienne Verver
Lenneke Stroot
Femke Heemskerk
Joelle Vos

Jantina Bredewoud
Astrid van Reeden
Mariska Schilder
Marieke Hanter
Annelies Engeltjes
Madelon de Jong
Alysia van Horik
Marike Boersen
Annelotte Hendriksen
Lona Kroese

Gea Hagting
Willeke vd Brink
Rianne Hillenga

Pax

Te! (

50 meter schoolslag meisjes jeugd

Vereniging
0zZ&PC

PSV

HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal

LZV Waterloo
De Spatters

De Whee

EZC

Het Y-mere (SG)
TriVia
Aqua-Novio'94
Eemsrobben
PSV

Arke De Dinkel
De Zijl-LGB

SG Altena
Octopus

De Meer
Deltasteur
OZ&PC

De Hokseberg
wvz

De Lansingh
VZC Veenendaal
Columbiaan

De Dolfijn SPAX
Stadskanaal
DWK-XCESS
Eemsrobben

) laLiare!
545

Intijd

0.32.30
0.34.93
0.33.99
0.34.09
0.36.29
0.35.72
0.35.20
0.35.63
0.36.24
0.34.35
0.36.34
0.36.22
0.36.53
0.35.85
0.36.45
0.37.00
0.36.89
0.36.09
0.36.61
0.36.67
0.36.61
0.36.37
0.36.40
0.36.83
0.36.09
0.36.67
0.36.81
0.37.07
0.36.12

?& S.- tel:023-5359838 //

CopV-PHRE EPIREHBW Sorations.

St.nr.

88-03188
87-04494
87-00830
88-04216
88-05050
87-01904
87-00218
87-02802
88-05016
87-04430
88-02528
88-01024
88-04544
88-04206
87-05224
88-04664
88-00592
87-03350
88-03886
87-01792
88-01208
88-02126
87-01828
88-00402
88-01692
87-02382
88-01584
87-00600
88-01778

v
&
ﬁ\
S
b
)
&<
@0
L
o®
[ N
&
=
@
%
Eindtijd Dis &S
0.32.64 &s)
0.34.27 o
-
0.34.87 >
0.34.93 g;
0.35.04 4
[«
0.35.46 i
0.35.48 ’ a-
0.35.66 &
0.35.78 =
0.35.79 %
0.35.86 ¢
0.35.88 IE;
0.35.88 4
0.36.06 g;
0.36.07 >
0.36.13 )
0.36.24 J
0.36.36 g
)
0.36.41 rd
0.36.46 gz
0.36.75 .5
0.36.79 %
0.36.81 @
0.37.07 £
0.37.09 @
0.37.32 D
0.37.58 gﬁ’
0.38.56 >
Ziek Zk

N%r U%L

(02) 558 22

NMBe]ﬁﬁh‘\ N /SA
‘ al (67) 558 77 1 1‘
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Nat.Kamp.Sprint 2003

21-06-2003

Uitslag progr.nr. 15

50 meter schoolslag dames senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Paula Boot PSV 0.32.02  77-00098 0.32.18
2 Miranda Bosma PSV 0.32.17  78-00098 0.32.81
3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijin SPAX 0.33.63 81-01516 0.33.46
4 Margriet Zwanenburg Dz&PC 0.33.60 86-04274 0.33.50
5 Karin Hidding Arke De Dinkel 0.34.17 84-00970 0.33.84
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.12 77-00696 0.33.95
7 Ellen vd Velde Scheldestroom 0.33.86 82-01692 0.33.98
8 Laura Badoux HHC (SG) 0.34.07  82-00038 0.34.00
9 Melanie ten Brink XLence Swimteam 0.33.54 81-00232 0.34.01
10 Martine v.d. Heide WVZ ' 0.34.21 80-00416 0.34.31
11 Marjo Goelema-Koek SG Altena - 0.34.94 69-00192 0.34.55
12 Sabina Rutkens DzZ&PC 0.3454  82-01430 0.34.57
13 Eveline Hamstra TriVia 0.34.29 85-01140 0.34.69
14 Maaike v.d. Brand wvz 0.35.289  80-00154 0.34.97
15 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 0.35.37 85-02848 0.35.10-
16 Yvonne van Beek RzC 0.34.42  76-00030 0.35.14
17 Kirsten van der Steen PSV 0.35.21 81-01420 0.35.20
18 Inge Szarzec De Spatters 0.34.66 85-02832 0.35.35
19 Kim Elsinga De Otters Het Gooi 0.34.82 86-01030 0.35.44
20 Dieuwertje Vermeulen L7 1886 0.35.15 84-02574 0.35.65
21 Tamar Bakker DWK-XCESS 0.35.45 84-00080 0.35.84
22  Amarins Doevendans DzZ&PC 0.35.37 78-00204 0.36.04
Velda Moonen PsvV 0.33.51 85-02104 Ziek zk
Inge Balvers SBC-2000(SG) 0.35.42  85-00118 Ziek Zk

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB "s-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 3,3 _ r 4
S T@L\.s- tel:023-5359838 // EIECHUER)

Copv. Print & Panerflow®Solutions.

NRG Belgium N.V./ S.A. a ‘\7 (0’2?5!%2?22 1
Riverside Business Park ax (02) 558K 1
Internationalelaan 55, Bus 19 ﬁtu O
1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 16 :  4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger g;
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd 3)
(T}
1 De Dolfijn SPAX 1 1.Henk van Niejenhuis ~ 839-05063 -1.53.77 1.49.93 0.29.83 ?-:
2.Jeffrey Breure 88-00505 1.01.04 %
3.Tim Stocker 87-03215 1.26.95 E
4 Kai Pardieck 87-04487 -
o
‘r
2 MNC Dordrecht 1.Thomas van 87-03843 1.54.80 1.53.77 . 0.29.68 %
2.Marick Hoeijenbos ~ 87-01371 1.00.63 E
3.Sem Bijl 87-00253 1.28.52 a
4.Thomas Verburg 88-03533 %
&
3 Tempo 1.Tim van Doesburg 88-00817 2.00.63 1.55.43 0.32.31 gp
2.0laf Henselmans 87-01317 1.02.66 °
3.Mark Herps 87-01333 1.30.75 s
4.Joey van Doesburg 87-00735 %
E
4 0OZ&PC 1.Mark Oude Bennink 87-02489 1.59.55 1.56.88 - 0.30.63 g
2.Giel Wijlens 87-03799 1.01.90 @
3.Wouter Smidt 87-03093 1.30.98 9
4.Mathijs Brandhorst ~ 88-00481 ‘i
5 Deltasteur 1.Henri Kragt 87-01865 1.59.15 1.57.22 0.31.45* -%
2.Thijs Fikkert 88-01021 1.04.41 - =
3.Gernand Leusink 88-02173 1.32.29 ﬁ‘l:
4.Gert v't Oever 87-02403 !
6 DZ&PC 1.Johan Westerhuis 87-03763 . 1.58.43 1.57.43 0.29.93 b
2.Bart v/d Hoeven 87-01379 1.02.70
3.Willem Jan v/d Vegte 87-03459 1.31.25
4.Jan Heine Sloot 88-03143 @
7 RZC 1.Perry Arentsen 88-00073 2.02.05 1.58.38 0.29.44 >
2.Rutger Sloof 88-03141 1.01.87 %
3.Christiaan Sloof 87-03073 - 1.30.50 v
4.Tijmen Benthem 87-00191 §
: @
8 TriVia 1.Peter van Heukelem  89-01243 1.58.82 1.59.47 0.30.81 g
2.Yair Wildeboer 88-03851 1.03.99 4
3.Vincent Tilman 87-03357 1.32.98
4.Patrick Dieteren 87-00685
9 Hoorn 1.Roy Kraak 88-02001 2.01.71 1.59.86 0.32.76
2.Diederik Smit 88-03167 1.06.52
3.Joep Groot 87-01149 1.34.66
4.Joost Reijns 87-02725
10 Neptunia'24 1.Michael de Roos 87-02809 2.01.74 1.59.90 0.30.20
2.Jan Brouwer 87-00497 1.01.62
3.Martijn Purmer 87-04035 1.3445
4.Thijs Haantjes 87-01197
N Bl BV Téll (073645 338 gﬁéﬁfggﬁhhﬂg\? é SykA‘ TFT:}‘. 707:)1522‘22,’ " @
ans g iverside Business Pa FINJUA \ -
%2?83?3%12550 e Intsratichalelaan 55, Bus 19 {" 70

LoYoto N W) " I - < L3\ 1070 Briioc
5205 NIB s B hERBsSEh A, tel.OZW 8&F 1670 Brissel Blad 1
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Uitslag progr.nr. 16 :  4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger o
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd g
&
21 *SBC-2000(SG) 1.Ramon van Dalsum  88-00691 2.05.06 2.04.74 0.32.90 ()
2.Pim Smolders 88-03179 1.06.52 &‘?,
3.Marck Bonten 87-00345 1.38.03 g_-?
4.Jeroen Bonten 88-00377 %’f
/éZ 1. W = ?00?7; Ziek 2k =
2 o/,/c/,ﬁ,, wd- 7720513 | i
3. e AP 0FIYg )
4. % % /c - /7 oYtoX] 7"‘ §
g
g
g
F
%
.g
P
%
=
%
=
. S
NHE Bereli BV Tdl! (073 643636 4 by s Weé’amﬁwﬁv/m Tél‘ i g
Ubpiataat 25 Fax' (073))8d518'17 asnua:<: Ruversuijﬂa §U§é|r‘%sﬁs! Pt 4 Fax 62 558 2% 11
PastBls 93150 ) Ineratiohalelaan 55 BuS 19 . 0
5203 B s HErGEEHbsEH W.A.S.- tel: 02 Euii 1070 giisssl Blad3 |
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Uitslag progr.nr. 17

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vereniging

TriVia

Hoorn

Hippocampus

DWK-XCESS

De Schelde

De Zijl-LGB

HZPC

Eemsrobben

De Dolfijn SPAX

AZ&PC

NRG Bérétix BV,
Utopialaan 75

5203 M8 *s-HEH0RERNGsEN

Nat.Kamp.Sprint 2003

Naam St.nr.

1.Kimberly Grinewald 90-06680
2.Marte Smit 89-05842
3.Monique van Vliet 89-04410
4.Ranomi Kromowidjojo  90-02156

1.Angelique Schut 89-03762
2.Lisanne Duyst 90-00938
3.Paulien Groot 90-01262
4 Karin Ursem - 89-04178
1.Leonie van Dinten 89-00956

2.Melissa Tammerijn 89-05754
3.Anouschka den Hartog 91-04628
4.Maaike Waaijer 90-04120

1.Jessica Groenevelt 90-01230

2.Kim Anne Bouw 90-00500
3.Marjolein Bolster 90-00414
4.Marloes Resink 90-03078

1.Shanyra van Bambost  90-00142
2.Josje van Houwelingen 90-01606
3.Sacha van Vorstenbos - 89-04448
4 Lisanne de Jong 89-02082

1.Laura van der Stee 89-03946

2.Lesley Koopmans 90-05692
3.Renske van Belkum  90-00202
4. Milou Smits 89-03886
1.Alice Janssen 89-02012
2.Dawn Williams ~ 90-06370
3.Renate van Lyssel 89-06356
4.Lieke Verouden 90-03948
1.Chantal Nap 89-03004
2.Sanne Tilman 89-04120
3.Kirsten Oosterhuis 89-03136
4.Inge Werkman 90-04222
1.Sulaika Herberts 89-01700
2.Sarah Jansen 90-01746
3.Jean C. Perez 90-02914
4.Robin Handana 90-01350

1.Daniélle Vermeulen 91-03240
2.Lotte Dorrestein 89-00986
3.Milou Feyt 91-00932
4.Dorien Riemersma 89-03492

Tei (073) 645

E (073,645?% S.- tel:023-5359838 / |

CON PR EPIREH BN Solutions:

4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger

Intijd

2.02.91

2.03.55

2.02.34

2.04.30

2.02.37

2.03.65

2.05.56

2.01.42

2.04.35

2.02.74

NRG Belgitim N.v. / SA:
3HisinBss Pd t
Int&rfiatiohalelaan 55, BUs 19

RivErside

Eindtijd Dis

2.00.46

2.00.88

2.01.24

2.01.30

2.01.39

2.01.65

2.01.78

2.01.97

2.02.03

2.02.53

1070 Brissel

B/ac}ab
V

tussentijd

0.32.61
1.04.10
1.33.11

0.20.77*
1.01.46

0.29.64
1.00.42
1.31.11

0.29.38
1.00.40

0.29.99*

1.31.46

0.29.97
1.00.55
1.31.20

0.31.41
1.02.49
1.32.65

0.29.57
0.58.91
1.30.68

0.30.91
1.01.58
1.32.32

0.31.46
1.02.42
1.33.31

(62 b2z ﬁo
588 771

viee«CopyservicesFaxservicesPrintservice«:CopyservicesFaxservice

ini




21-06-2003

Uitslag progr.nr. 17

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vereniging

De Devel

4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Romana Bosklopper

2.Maaike de Waard
3.Suzanne vd Zee
4.Myrthe Lampe

Midden Nederland(SG) 1.Estelle de Jong

ZWV-Nereus

't Tolhekke

Aquapoldro

Columbiaan

PSV

Oceanus

RZ

ORCA

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

57203 MR ‘'s-Hertnnenhnsch

2.Marijke Dekker
3.Naomi Arts
4.Simone Dekker

1.Milenka Bakker
2.Maha Zaidi
3.Evelien Kok
4.Elke Vens

1.Jacyntha Plat
2.Jody Bos
3.Martine van Galen
4.Froukje Veltman

1.Tinu Oyekan
2.Larissa Pas

Nat.Kamp.Sprint 2003

St.nr.

89-00504
90-04132
90-04452
90-02236

89-02076
91-00664
89-00104
89-00876

90-00120
91-04998
90-02028
90-03906

90-02956
90-00464
90-01096
89-04238

90-04746
90-06186

3.Inge Schimmelpennink 90-03306

4 Astrid Simons

1.Carola Bremmer
2.Eline Boers
3.Chantal Elsgeest
4.Nadine Straten

1.Simone Hendrikse
2.Dieuwke Fetter
3.Claudia Savelkoul
4.Miranda de Vos

1.Marieke Weijers

2.Marloes Donkers
3.Suzanne Weijers
4.Eveline Wegman

89-03800

89-00588
91-04546
90-00994
91-03008

90-05446
91-05006
90-06224
90-04060

89-04616
90-00870
90-04198
89-04604

1.Suzan van den Bogaard 89-00450

2.Elsemieke vd Bogaard
3.Elsemiek Oostlander

4.Rosa van Dijk

1.Auriske Vervioet

90-00394
89-03140
90-00816

89-04354

2.Jacqueline Westerbaan 89-04666

3.Emma Planting
4.Chantal Ruthers

Tel. (073)645 36 3 _ merT—" 4
o o1 eae Wi s.- te1:023-5359838 // [IgEITEES hbreeatglieuwegein

89-03314
90-03224

Copnv. Print & Panerflow®Solutions.

Intijd

2.03.77

2.03.04

2.04.65

2.03.78

2.02.91

2.03.27

2.03.35

2.05.32

2.05.84

2.01.20

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19

Eindtijd Dis

2.02.74

2.02.82

2.02.95

2.02.99

2.03.17

2.03.26

2.03.29

2.03.53

2.04.00

2.04.98

1070 Brussel

Blad 3

tussentijd

0.31.82
1.01.83
1.31.96

0.30.96
1.02.88
1.33.46

0.30.34
1.03.96
1.34.00

0.31.29
1.02.81
1.35.28

0.29.45
1.01.32
1.32.96

0.31.37

1.32.94

0.31.23
1.02.02
1.32.79

0.29.40
1.00.76
1.32.14

0.29.14
0.59.98
1.31.42

0.30.16
1.00.51
1.32.51

v
.

P

(N
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Uitslag progr.nr. 17 :  4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger =
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd %
31 De Dommelbaarzen  1.Hortense Carlier 89-00762 2.05.71 2.05.03 0.30.92
~3 2.Frederique Arnold 90-00078 : 1.03.10
3.Juliska Peynenburg 90-02892 1.35.24
4.Nienke Beerens 90-00192
32 NDD 1.Sharon Verstegen 90-03964 2.05.32 2.05.20 0.29.41
2.Roozalie van Raay 90-06736 - ~1.01.66
3.Charissa Tolkamp 89-04144 1.33.72
4 Michelle Buunk 89-05276
33 Deltasteur 1.Chantal Netjes 89-03014 2.06.48 2.06.77 0.33.71
2.Jessie van Dijk 89-00916 ) 1.06.81
3.Annet van Stratum 90-03640 1.37.27
4.Roxanne van Pijkeren  89-03300
34 zc Oldambt 1.Janneke Tuin 89-04158 2.06.11 2.08.10 0.32.00
2.Natasja Topelen 89-04148 1.03.14
3.Jansien van Dijk 89-00914 1.36.77
4. Nienke Werter 89-04650 .
. 8
>
Nﬁ(‘r BBl BV T8l (07364535 3% , . NRG Bétgitth R /S A 8 (67) [5’5'8 72 11 g
Uttpialsit 2 Fax (073) 645 1’;-8" IRURES-EARR0I0 1 Iy i PUWEgEIn iVerside Blsif adf (62)\5‘52‘27210 =
Pd&tbds 93756 Internationalelaan 59 Bifs 19 %

5203 B S A SHERbSEH mpm&pMWJM' 1676 Brtissel

X
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Uitslag progr.nr. 19
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Naam

Jeroen vd Berkt
Lennart Stekelenburg
Robin van Aggele
Werner van den Berg
Robert Lijesen
Martin Gildemeester
John Keetman
Martin de Wildt
Sancho Berbers
Stephan van Rooden
Merijn Ellenkamp
Stefan Oosting
Casper Hut

Stanley Vieerlaag
Ewoud Tamminga
Joost Krommenhoek

100 meter wisselslag heren

Vereniging
DWK-XCESS

MNC Dordrecht
AZ&PC

XLence Swimteam
Van Vliet Barracuda
DZ&PC
DWK-XCESS

PSV

De Warande
DWK-XCESS

NDD

PSV

HZ&PC Heerenveen
WZ&PC
DWK-XCESS

LZ 1886

Te\ (073) 645 36 36
Fa% (073) 64518 17

WAS-- 6023530082

Intijd

0.57.89
0.58.47
0.58.54
0.58.66
0.58.55
0.59.79
0.59.33
0.59.35
0.59.70
0.59.90
0.59.43
0.59.40
0.59.99
1.00.33
0.59.52
1.00.06

St.nr.

81-00115
86-02979
84-00017
78-00071
85-01579
80-00419
84-01145
74-00937
75-00049

© 84-01917

85-00691
81-01265
78-00471
85-02813
82-01701
84-01293

Eindtijd Dis
0,56,67
0,57,47
0,57,64
0,58,43
0,59,09
0,59,21
0,59,33
0,59,34
0,59,56
0,59,65
0,59,95
0,59,99
1,00,31
1,00,32
1,01,05
1,08,67

licesPrintserviceCopyservice«Faxservice«PrintservicesCopyservicesFaxservice

NRE Belgiti N.v. / 940
lversHe BusiHess P& ( 2)3 77“

¢
|Htef énoﬂé\e\aaH 88, Blls ‘1‘9
1870 Bissel Blad 1 | (3 Jq—

X
#
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Uitslag progr.nr. 20
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Naam
Sabrina Buur

Lenneke van Schaik

Rieneke Schinkel
Stefanie Luiken
Mariet Koster

Femke Heemskerk

Daphne ten Brink
Esmé Sluiman
Anouk de Boer
Chantal Kuipers

Manon van Vulpen
Katinka van Vastenhoven

Nicole Hermink

Eveline Hamstra
Mariska v.d. Tol
Toesja Klein

NREBeRBRIX BV,
Utbpiaiaan 2o

PoSibous 93150

5203-MB” s Hertodenbosch’

50 meter rugslag dames

Vereniging
PSV

LZ 1886

De Whee

PSV
Hoogeveen

De Zijl-LGB
WZ&PC
Dz&PC

De Dolfijn SPAX
NDD

PSV

Alicante

Arke De Dinkel
TriVia

LZ 1886

LZ 1886

Intijd
0.30.16
0.29.91
0.30.17
0.30.33
0.30.09
0.30.26
0.30.74
0.30.44
0.31.15
0.30.63
0.30.99
0.30.91
0.31.06
0.30.97
0.31.34
0.30.90

Tef (0731 645 SRR S - tel:023-5359838 //
Fax* (073) 64518717

Nat.Kamp.Sprint 2003

St.nr.

85-00526
86-03124
83-01756
85-01932
83-01162
87-05224
85-00454
83-01820
78-00080
87-02430
87-04494
84-02500
83-00818
85-01140
86-03558
87-02182

Eindtijd Dis
0.29.76
0.29.95
0.29.96
0.29.97
0.30.36
0.30.47
0.30.56
0.30.61
0.30.88
0.30.92
0.31.00
0.31.04
0.31.13
0.31.18
0.31.44
0.31.50

G S gjadly (029522 11
ilErside BUSHESS Patk Fax (02)55°27 11
infterflationatelaai'ss, BUs 19
1070 Brlsse

Faxservice
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Uitslag progr.nr. 21
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Naam

Bastiaan Tamminga
Patrick Martens
Tjarco Koppenaal
Ralf Mertens

Robin van Aggele
Ewoud Tamminga
Dirkjan de Wit
Remko de Jong
Wouter Keizer
Joost Krommenhoek
Marcel Thijsse
Sander Verlinden
Erwin Buist

Joran Barends
Genéreux Sluiman

Paul van Vegchelen

50 meter vlinderslag heren

Vereniging
DWK-XCESS
PSV

PSV

PSV

AZ&PC
DWK-XCESS
PFC Rheden
De Dolfijn SPAX
HZ&PC Heerenveen
LZ 1886

DES

RZ

TriVia
DWK-XCESS
Dz&PC

FZC'54

Intijd

0.24.55
0.25.12
0.25.12
0.25.30
0.25.74
0.25.13
0.25.80
0.25.39
0.25.73
0.25.99
0.25.56
0.26.21
0.26.14
0.26.21
0.26.18
0.25.75

St.nr.

81-01659
82-01137
81-00939
82-01177
84-00017
82-01701
83-02391
76-00459
86-01545
84-01293
82-01719
85-02749
78-00183
85-00091
80-01371
79-01261

Eindtijd Dis

0,24,80

0,24,89

0,25,12

0,25,21

0,25,23

0,25,70 :

0,25,75 @
“’

0,25,82 'S

0,25,83 T
n

0,25,84 %

0,25,93 &
y

0,26,26 -
]

0,26,28 3]

0,26,35 i
[

0,26,37 )

0,26,40 >

Fa |
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21-06-2003

Uitslag progr.nr. 23 : 50 meter vrije slag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Thamar Henneken PSV 0.25.86 79-00316 0.25.82
2 Rieneke Schinkel De Whee 0.26.28 83-01756 0.25.95
3 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 0.26.54  87-05224 0.26.17
4 Maaike v.d. Brand wvz 0.26.37*  80-00154 0.26.24
5 Barbara van Rhijn AZ&PC 0.26.26  81-01238 0.26.37
6 Mariélle Janssen RZC 0.26.74  82-00760 0.26.43
7 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.26.51 78-00218 0.26.44
8 Saskia v.d. Wielen Midden Nederland(SG)  0.26.59  84-02734 0.26.72
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Internationalelaan 55, Bus 19
Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 26 : 50 meter rugslag dames &
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 0

1 Rieneke Schinkel De Whee 0.29.96  83-01756 0.29.49 (*;?
2 Sabrina Buur PSV 0.29.76 85-00526 0.29.54 8
3 Lenneke van Schaik LZ 1886 02995  86-03124 0.29.70 =
4 Stefanie Luiken PSV 0.29.97  85-01932 0.30.07 ﬁa‘)
5 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.36  83-01162 0.30.12 @
6 Esmé Sluiman DZ&PC 0.30.61 83-01820 0.30.25 %
7 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 0.30.47  87-05224 0.30.41 a.
8 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.56  85-00454 0.30.67 5’)
Q

>

e

o
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Uitslag progr.nr. 27 : 50 meter schoolslag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Paula Boot PSV 0.3259  77-00098 0.32.55

2 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.32.74  88-03188 0.32.72

3 Miranda Bosma PSV 0.32.83  78-00098 0.32.84
Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 0.33.12  81-01516 0.32.84

5 Melanie ten Brink XLence Swimteam 0.33.23 81-00232 0.33.24

6 Ellen vd Velde Scheldestroom 0.34.03 82-01692 0.33.93

7 Laura Badoux HHC (SG) 0.34.04  82-00038 0.34.20

8 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.03  77-00696 0.34.30
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Uitslag progr.nr. 28

f B

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vereniging

TriVia 1

MNC Dordrecht

De Otters Het Gooi

0OZ&PC

Wwvz

ORCA

NDD

VZC Veenendaal

DWK-XCESS

AZ&PC 3

Nat.Kamp.Sprint 2003

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren

Naam

1.Eveline Hamstra
2.Carine Vos

3.Marleen Mennes
4.Ranomi Kromowidjojo

1.Danya Muilwijk
2.Astrid Koert
3.Monique Driessen
4.Karin Kraaijeveld

1.Gerdien de Jong
2.Kim Elsinga
3.Elinore de Jong
4.Ingeborg Bikker

1.Linda Everlo
2.Moniek Nijhuis
3.Evita Wissink
4. Marieke Hanter

1.Nathalie v.d. Heide
2.Martine v.d. Heide
3.Maaike v.d. Brand
4.Madelon de Jong

1.Elsa de Groot

St.nr.

85-01140
87-04430
86-02446
90-02156

88-03100
80-00612
78-00218
85-01710

85-01430
86-01030
89-02072
88-00318

88-01242
88-03188
85-03284
87-01792

82-00632
80-00416
80-00154
88-02126

86-01312

2.Jacqueline Westerbaan 89-04666

3.Marjon Hollander
4.Annemiek Punter

1.Chantal Kuipers
2.Marijn Post

3.Margot vd Kemp
4.Mignon Brussen

1.Gaby Hopma
2.Marike Boersen
3.Charlotte te Pas
4.Charlotte Groeneveld

1.Amber Otten
2.Tamar Bakker
3.Rieneke Terink
4.Charon Blok

1.Joyce van Keulen
2.Elsbeth van Dorssen
3.Mandy van Wakeren
4.Claudia Belderbos

84-01004
87-03318

87-02430
81-01194
77-00382
85-00504

81-00670
88-00402
85-02272
87-01404

86-02726
84-00080
84-02424
86-00364

84-01278
85-00724
86-03954
85-00174

Copy, Prit & Papeirflow Solutions.

Intijd

2.02.30

2.04.66

2.05.74

2.04.84

2.04.99

2.07.47

2.05.76

2.06.92

2.05.22

2.09.57

n

NIV
Intern

1070 ¢

Eindtijd Dis

2.04.14

2.04.20

2.04.43

2.04.68

2.04.95

2.05.10

2.05.14

2.05.65

2.05.67

2.05.79

tussentijd

0.31.22
1.09.93
1.36.97

0.32.35
1.07.26
1.36.88

0.32.01
1.06.63
1.35.83

0.33.02
1.05.57
1.35.84

0.34.06*
1.07.80
1.36.69

0.31.56
1.06.93
1.36.18

0.31.17
1.06.44
1.36.49

0.31.32¢
1.07.69
1.38.04

0.32.25
1.07.86
1.36.96

0.31.81
1.08.85
1.38.57*
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Uitslag progr.nr. 28

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vereniging

SG Altena

Hoogeveen

TriVia 2

PFC Rheden

De Dolfijn SPAX 2

Dedemsvaart AC

't Tolhekke

Het Y-mere (SG)

HZPC

De Spatters

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren
St.nr.

Naam

1.Anne-Marie Vos

2.Marjo Goelema-Koek

3.Esther Vos
4.Joélle Vos

1.Wendy Pomper
2.Sandra vd Neut
3.Mariet Koster
4. Anita Scheper

1.Jeike Elema
2.Monique Stant
3.Elvira Jonkers

4 Monique van Vliet

1.Manon Salazar
2.Simone de Kleijn
3.Hester Salazar
4. Femke Bielleman

1.Lisa Moes
2.Suzette de Kler
3.Pauline Gouwens
4 Linda Bank

1.Babs Broeke
2.Wendy Tempels
3.Karen Jonkeren

4.Nienke van Stipriaan

1.Nienke Veenstra
2.Jacyntha Plat

3.Froukje Veltman
4.Saskia de Jonge

1.Alice Bravo
2.Tamarah Zegeling

3.Tiffany Kaersenhout

4 Martine Ouwendijk

1.Lieke Verouden
2.Lieke Vollenberg
3.Mieke Veens
4.Debbie Hesen

1.Sanne Centen

2.Wendy van der lest

3.Inge Szarzec
4.Laura van der lest

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Nat.Kamp.Sprint 2003

81-01612
69-00192
82-01762
88-04664

85-02356
87-02938
83-01162
88-03862

83-00524
82-01592
79-00420
89-04410

79-00740
86-01934
81-01294
86-00338

85-02082
73-00258
84-00790
86-00168

85-00460
85-02848
86-01830
87-03970

- 86-03662

90-02956
89-04238
86-01826

87-05346
88-05016

88-02170

87-03066

90-03948
87-04412
85-02944
86-01528

87-00734
87-01904
85-02832
89-02650

Intijd

2.07.17

2.06.02

2.06.66

2.08.29

2.07.28

2.08.55

2.08.90

2.10.13

2.10.00

2.07.00

wd e

Eindtijd Dis

2.06.14

2.06.25

2.06.56

2.07.49

2.07.61

2.07.79

2.08.05

2.08.74

2.09.21

2.09.76

tussentijd

0.34.07
1.08.62
1.39.18

0.31.46
1.08.10
1.38.22

0.32.65
1.08.43
1.37.93

0.33.21*
1.08.47
1.41.45

0.32.94
1.10.01
1.40.44

0.34.18
1.08.36
1.39.31

0.32.70
1.10.89
1.41.27

0.33.09*
1.09.41
1.40.46

0.35.18
1.11.32
1.40.35

0.32.41*
1.07.81
1.39.18

Blad 3

Wh 015
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Uitslag progr.nr. 28

Vereniging

31 HPC

32

33

34

35

36

37

Neptunia'24

Eemsrobben

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren

Naam

1.Lea Helmink
2.Maxime Hofman
3.Marije Lenos
4.Marlies van Deursen

1.Jolanda Cnossen
2.Rixt Witteveen
3.Brecht Witteveen
4.Marion Ornee

1.Chantal Nap
2.Annemiek Doornbos
3.Carolien Stuut

4. Marieke Wageman

Midden Nederland(SG) 1.Claudia Bloos

AZ&PC 4

HZ&PC Heerenveen

RZC 2

2.Saskia v.d. Wielen
3.Petra Dekker
4.Simone Dekker

1.H.de Boer
2.Frangoise Heijdeman
3.Lidia van Bon

4 Petra Frowijn

1.Karin Eizema

2.Wietske Hooghiemstra

3.Anja Boek
4.Anouk Bokslag

1.Rita van der Horst
2.Lisanne Wildekamp
3.Nicole Slangen
4.Susanne Bos

St.nr.

75-00202
85-01280
86-02264
70-00674

86-00712
88-04960
85-03306
84-01844

89-03004
88-01024
87-04014
88-04754

85-00284
84-02734
87-05082
89-00876

68-00046
69-00222
70-00054
66-00098

80-00298
87-01806
88-00350
87-00412

69-00260
88-04902
82-01522
91-00364

Nieuwegein

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Intijd

2.09.42

2.09.86

2.09.55

2.09.14

2.09.60

2.06.88

2.09.80

NRG Be

Rivar
nIVer

Internationalelaan
1070 Brussel

Eindtijd Dis

2.09.88

2.09.90

2.10.47

2.11.02

2.12.96

2.15.12

2.15.53

gium N.V./S.A.
5 Parl
55, Bus 19

tussentijd

0.32.78
1.08.88
1.41.47

0.32.68
1.09.95
1.41.09

0.32.79
1.08.52
1.42.00

0.33.34
1.09.03
1.41.33

0.34.43
1.11.48
1.43.78

0.33.70
1.12.72
1.46.54

0.34.58
1.12.08
1.44.74
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Uitslag progr.nr. 29

Vereniging

11 HZ&PC Heerenveen

12 PFC Rheden

13 wvz

14 DWK-XCESS 2

15 WZ&PC

16 Zeester-Meerval 2

17 Dedemsvaart AC

18 DES

19 De Zijl-LGB

20 Columbiaan

4x50 meter vrije slag estafette heren senioren

Naam

1.Casper Hut
2.Marc Queré
3.Wouter Keizer
4.Johan Pragt

1.Dirkjan de Wit
2.Thijs Orth

3.Thijs Campschroer
4.Tom Driessen

1.Wouter Smeets
2.Sander Smeets
3.Vincent van der Ven
4.Martijn Smeets

1.Stephan van Rooden
2.John Keetman
3.Mans Broekgaarden
4.Sander Karssen

1.Michiel Beemster
2.Kevin Lebis
3.Stanley Vleerlaag
4.Johan Roos

1.Roel Jacobs
2.Mark van Ballegooy
3.0nko Drent
4. Thomas Dol

1.Sander Zoer
2.Arjan Prins
3.Gerhard Jan Boer
4.Arjan Dolstra

1.Alf van de Knoop
2.Naim ElHilali

St.nr.

78-00471
86-02497
86-01545
85-02067

83-02391
82-01297
85-00447
87-00801

84-02093
84-02091
84-02715
81-01555

84-01917
84-01145
85-00385
85-01285

80-00063
81-01037
85-02813
83-01817

82-00787
82-00071
73-00227
82-00357

83-02447
82-01383
84-00183
78-00255

83-01153
87-00871

3.Raymond van de Merwe 86-02077

4 Marcel Thijsse

1.Dirkjan Beugelsdijk
2.Sijmen Brandt
3.Robin Sprinkhuizen
4.Bas van Velthoven

1.Erwin van de Born
2.Jan Kersten
3.Peter Kortekaas
4.Vincent Star

82-01719

81-00123
86-00421
74-00767
85-02695

77-00143
86-01561
81-00949
81-01605

—

Copy, Print & Paerjflo® Solutions.

Intijd

1.39.98

1.40.37

1.40.88

1.41.61

1.41.36

1.41.70

1.39.38

1.39.93

1.41.01

1.40.75

de Busi

Eindtijd Dis

1.38.07

1.38.22

1.38.28

1.38.77

1.38.83

1.39.18

1.39.33

1.39.49

1.39.50

1.39.59

ationalelaan 55, Bus 19

Blad 2

tussentijd

0.23.58
0.48.22
1.13.04

0.24.92
0.49.41
1.13.81

0.24.77
0.49.49
1.14.21

0.24.16
0.48.24
1.14.05

0.25.54
0.49.70
1.13.92

0.24.80
0.50.09
1.14.68

0.24.80
0.49.87
1.14.74

0.24.03
0.49.94
1.15.45

0.26.06*
0.52.08
1.16.40

0.25.17
0.49.73
1.15.22
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Uitslag progr.nr. 29

4x50 meter vrije slag estafette heren senioren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
21 Midden Nederland(SG) 1.Vincent Balk 78-01349 1.40.34 1.39.62 0.24.96
2.Dennis v.d. Berg 81-00089 0.50.35
3.Tibor Stomp 72-00895 1.15.61
4.Martijn van Buuren 76-00169
22 VZC Veenendaal 1.Rick Hagelstein 86-01067 1.41.20 1.39.64 0.25.04
2.Marco Kerstholt 87-01701 0.50.36
3.Erik Wolsing 80-01777 1.15.28
4.Niels Hagelstein 86-01065
23 ZOB'66 1.Anne Hollaar 83-00943 1.40.83 1.39.80 0.24.68
2.Henk-Jan Fix 81-00497 0.49.44
3.Roderik Meijers 86-02063 1.16.04
4.Nol van Thull 80-01513
24 De Warande 1.Jeroen Donkers 85-00605 1.41.26 1.39.89 0.25.94
2.Sancho Berbers 75-00049 0.50.71
3.Matthijs van Dieden 76-00219 1.15.08
4.Mark van Rossum 81-01443
25 Oceanus 1.Carl Knelange 80-00795 1.40.98 1.39.91 0.25.20
2.Robin Boon 73-00113 0.50.10
3.Rick Houdijk 86-01337 1.15.26
4.Marcel de Natris 70-00747
26 HZPC 1.Koen van Berlo 86-00209 1.41.48 1.40.63 0.26.14
2.Maikel Brouwers 83-00339 0.51.43
3.Luc Steijvers 82-01661 1.16.65
4. Stefan Kranenbroek 79-00729
27 ORCA 1.Michiel Punter 84-01823 1.41.14 1.40.67 0.23.88
2.Marc Calsbeek 85-00445 0.49.75
3.Arjen van der Meulen ~ 87-02223 1.15.13
4.Frank Balk 86-00115
28 ZV Zaltbommel 1.Tim Peters 84-01759 1.40.82 1.40.79 0.25.52
2.Peter Oomen 77-00705 0.51.60
3.Jeroen van den Berg 86-00187 1.16.53
4.lvo Mijdam 84-01563
29 De lJsel 1.Jeroen Everts 86-00831 1.41.80 1.42.70 0.27.13
2.Jeroen Schermerhorn  88-03007 0.53.49
3.Jean-Phillippe Paap 70-00791 1.19.28
4.Jan Roodzant 84-01921
30 De Haaien 1.Jurgen van Nimwegen  83-02521 1.41.50 1.42.72 0.25.56
2.Martijn van Beek 86-00145 0.51.46
3.Bram Voerman 86-03357 1.17.81
4.Mathijs Lugthart 83-01393
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 3
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Uitslag progr.nr. 29 :  4x50 meter vrije slag estafette heren senioren

opyserviceeFaxservice

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
31 Hippocampus 1.Eric Vergunst 75-00907 1.41.71 1.43.13 0.24.84
. 2.Patrick Pearson 82-01327 0.50.86
3.Peter Groen 81-00587 1.17.35 Q

4.Arno vd Zwan 81-02001
32 Midden Nederland(SG) 1.Vincent Versteeg 77-01003 1.41.86 1.45.03 0.26.61
2.0Oussama Mezroui 87-02241 0.52.86
3.Mark Zwart 79-01461 1.18.86

4.Nesin llkdogan 84-01035

TriVia 1.Erwin Buist 78-00183 2.38.72 Ziek zk
2.Yair Wildeboer Nanere 88-03851 :
3.Rory Bob de Haan 81-00609
4.Rudy Ted de Haan 84-00805

Hoorn 1.Steven Rutten 85-02217 1.41.56 ng ng
2.Joost Reijns 87-02725
3.Wouter Dogger 84-00515
4.Koen Groot 84-00789

pyserviceeFaxservicesPrintservice

ﬁ
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Uitslag progr.nr. 47
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Naam

Patrick Martens
Robert Lijesen
Remko de Jong
Tjarco Koppenaal
Jeroen vd Berkt
Casper Hut

Robin van Aggele
Werner van den Berg
Dennis Rouwmaat
Stefan Oosting
Joost Krommenhoek
Jeroen Zelsmann
Alf van de Knoop
Bas van Velthoven
Ewoud Tamminga
Kai Pardieck

Uitslag progr.nr. 49

O O 3 o0 U W N

[y
o

12
13
14
15
16

Naam

Bastiaan Tamminga
John Keetman
Ewoud Tamminga
Ralf Mertens
Jasper de Jong
Robin van Aggele
Merijn Ellenkamp
Rick Hagelstein
Dirk Gielink

Nick Driebergen
Rudy Ted de Haan
Stanley Vleerlaag
Dirkjan de Wit
Joost Sprakel
Chester Marsman
Niels Hagelstein

Uitslag progr.nr. 51

o U W N R

Naam

Hanno van Binsbergen

Guido Jansen
Martin de Wildt
Niels vd Hoek
Robin van Aggele
Martin Gildemeester

50 meter vrije slag heren

Vereniging

PSV

Van Vliet Barracuda
De Dolfijn SPAX
PSV

DWK-XCESS
HZ&PC Heerenveen
AZ&PC

XLence Swimteam
GZV Marveld

PSV

LZ 1886

De Dolfijn SPAX
DES

De Zijl-LGB
DWK-XCESS

De Dolfijn SPAX

Intijd
0.22.76
0.22.99
0.23.16
0.23.81
0.22.98
0.23.39
0.23.19
0.23.67
0.23.70
0.23.70
0.23.81
0.23.97
0.23.70
0.24.00
0.24.04
0.23.98

50 meter rugslag heren

Vereniging
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS
PSV

MNC Dordrecht
AZ&PC

NDD

VZC Veenendaal
De Waalstroom
LZ 1886

TriVia

WZ&PC

PFC Rheden
Hoogeveen
AZ&PC

VZC Veenendaal

Intijd
0.26.20
0.26.29
0.26.75
0.26.93
0.27.35
0.27.54
0.27.45
0.27.44
0.27.36
0.27.40
0.28.07
0.28.06
0.27.81
0.28.32
0.28.25
0.28.40

St.nr.

82-01137
85-01579
76-00459
81-00939
81-00115
78-00471
84-00017
78-00071
83-01843
81-01265
84-01293
77-01115
83-01153
85-02695
82-01701
87-04487

St.nr.

81-01659
84-01145
82-01701
82-01177
85-01219
84-00017
85-00691
86-01067
83-00741
87-00793
84-00805
85-02813
83-02391
86-02949
69-00671
86-01065

50 meter schoolslag heren

Vereniging

VZC Veenendaal
AZ&PC

PSV

MNC Dordrecht
AZ&PC

DZ&PC

Intijd
0.29.39
0.29.66
0.30.09
0.29.89
0.29.92
0.30.37

W.A.S.- tel:023-5359838

Copy, Print & Papeifflow®

St.nr.

79-00109
82-00795
74-00937
83-00921
84-00017
80-00419

Eindtijd Dis
0.22.61
0.23.09
0.23.20
0.23.22
0.23.23
0.23.31 n
0.23.38 -
0.23.47
0.23.49
0.23.59
0.23.81 ©
0.24.01 y
0.24.02

0.24.03

0.24.08

0.24.49

Eindtijd Dis

0.25.66

0.26.06

0.26.24

0.26.32

0.27.32

0.27.43

0.27.44

0.27.68

0.27.77

0.27.97

0.27.97

0.28.05

0.28.33

0.28.49 :
0.28.79 2
0.29.28

Eindtijd Dis
0.29.45
0.29.57
0.29.61
0.29.70
0.29.72
0.29.79

- Nieuwegein termationalclaan !
Solutions. )70 Brus
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Uitslag progr.nr. 51

10
11
12
13
14
15
16

Naam

Stephan van Rooden
Lennart Stekelenburg
Maikel Brouwers
Wouter Keizer
Stewart Marshall
Ronald Hart

Alf van de Knoop
Stefan Jacobs

Olaf Henselmans
Rudy Ted de Haan

Uitslag progr.nr. 52

® 9 o U

Naam

Patrick Martens
Remko de Jong
Jeroen vd Berkt
Tjarco Koppenaal
Robert Lijesen
Casper Hut

Werner van den Berg
Robin van Aggele

Uitslag progr.nr. 54

@ 39 o0 U W N BRP

Naam

Bastiaan Tamminga
Ewoud Tamminga
John Keetman

Ralf Mertens

Dirk Gielink

Merijn Ellenkamp
Jasper de Jong
Rick Hagelstein

Uitslag progr.nr. 56

™ g o0 e W NP

Naam

Guido Jansen
Robin van Aggele
Martin de Wildt

Hanno van Binsbergen

Martin Gildemeester
Niels vd Hoek
Stephan van Rooden
Lennart Stekelenburg

50 meter schoolslag heren

Vereniging
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
HzZPC

HZ&PC Heerenveen
Swol 1894
DAW-FINENZO
DES

RZ

Tempo

TriVia

50 meter vrije slag heren

Vereniging

PSV

De Dolfijn SPAX
DWK-XCESS

PSV

Van Vliet Barracuda
HZ&PC Heerenveen
XLence Swimteam
AZ&PC

Intijd

©0.29.85

0.30.35
0.30.26
0.30.51
0.30.31
0.30.63
0.30.59
0.30.75
0.30.70
0.30.61

Intijd
0.22.61
0.23.20
0.23.23
0.23.22
0.23.09
0.23.31
0.23.47
0.23.38

50 meter rugslag heren

Vereniging
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS
PSV

De Waalstroom
NDD

MNC Dordrecht
VZC Veenendaal

Intijd
0.25.66
0.26.24
0.26.06
0.26.32
0.27.77
0.27.44
0.27.32
0.27.68

St.nr.

84-01917
86-02979
83-00339
86-01545
84-02929
78-00391
83-01153
86-01407
87-01317
84-00805

St.nr.

82-01137
76-00459
81-00115
81-00939
85-01579
78-00471
78-00071
84-00017

St.nr.

81-01659
82-01701
84-01145
82-01177
83-00741
85-00691
85-01219
86-01067

50 meter schoolslag heren

Vereniging
AZ&PC

AZ&PC

PSV

VZC Veenendaal
DzZ&PC

MNC Dordrecht
DWK-XCESS
MNC Dordrecht

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd
0.29.57
0.29.72
0.29.61
0.29.45
0.29.79
0.29.70
0.29.90
0.29.99

St.nr.

82-00795
84-00017
74-00937
79-00109
80-00419
83-00921
84-01917
86-02979

Eindtijd Dis
0.29.90
0.29.99
0.30.32
0.30.43
0.30.65
0.30.71
0.30.74
0.30.81
0.31.02
0.31.05

Eindtijd Dis
0.22.53
0.22.99
0.22.99
0.23.10
0.23.25
0.23.31
0.23.46
0.23.58

Eindtijd Dis
0.25.37
0.26.01
0.26.17
0.26.51
0.27.34
0.27.70
0.27.72
0.28.05

Eindtijd Dis
0.29.16
0.29.19
0.29.40
0.29.41
0.29.49
0.29.85
0.29.88
0.29.97

Blad 2
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Uitslag progr.nr. 48

W OO W NP

A
o 0 W N K O

. Naam

Rieneke Schinkel
Melanie ten Brink
Manon van Vulpen
Moniek Nijhuis

Jolijn van Valkengoed
Eveline Hamstra
Paula Boot

Mariélle Janssen
Stefanie Luiken
Marieke Stuiver
Tamar Bakker

Ryan Verplanke
Femke Heemskerk
Mariet Koster
Annelotte Hendriksen
Esmé Sluiman

Uitslag progr.nr. 50

w N -

w W N0 U

10

12
13
14
15
16

Naam

Thamar Henneken
Monique Driessen
Maaike v.d. Brand
Lenneke van Schaik
Marina Scheepbouwer
Hedwig Kikkert
Elinore de Jong
Barbara van Rhijn
Saskia v.d. Wielen
Jolijn van Valkengoed
Rieneke Terink

Paula Boot

Ryan Verplanke
Mieke Veens

Sabrina Fortes
Femke Heemskerk

Uitslag progr.nr. 53

[y

]

o 0o W

Naam

Rieneke Schinkel
Moniek Nijhuis
Melanie ten Brink
Paula Boot

Jolijn van Valkengoed
Mariélle Janssen

Y4

£
0 I
o

100 meter wisselslag dames

Vereniging

De Whee
XLence Swimteam
PSV

OZ&PC

De Dolfijn SPAX
TriVia

PSV

RzC

PSV

AZ&PC
DWK-XCESS
Scheldestroom
De Zijl-LGB
Hoogeveen
Columbiaan
DzZ&PC

Intijd
1.05.31
1.07.02
1.06.06
1.06.01
1.06.24
1.06.49
1.06.50
1.05.89
1.06.03
1.07.58
1.06.93
1.07.30
1.06.64
1.07.83
1.08.49
1.08.28

St.nr.

83-01756
81-00232
87-04494
88-03188
81-01516
85-01140
77-00098
82-00760
85-01932
85-02812
84-00080
77-00696
87-05224
83-01162
88-01692
83-01820

50 meter vlinderslag dames

Vereniging

PSV

MNC Dordrecht
wvz

LZ 1886

AZ&PC

HHC (SG)

De Otters Het Gooi
AZ&PC

Midden Nederland(SG)
De Dolfijn SPAX
DWK-XCESS
PSV
Scheldestroom
HZPC

De Kempvis

De Zijl-LGB

Intijd
0.28.93
0.28.75
0.29.07
0.29.18
0.29.31
0.29.34
0.29.31
0.29.23
0.29.88
0.29.73
0.29.66
0.29.43
0.29.50
0.29.86
0.29.88
0.29.90

St.nr.

79-00316
78-00218
80-00154
86-03124
84-02154
85-01566
89-02072
81-01238
84-02734
81-01516
84-02424
77-00098
77-00696
85-02944
78-00256
87-05224

100 meter wisselslag dames

Vereniging

De Whee

OZ&PC

XLence Swimteam
PSV

De Dolfijn SPAX
RzC

) 18

Intijd
1.04.55
1.05.74
1.05.12
1.06.26
1.05.94
1.06.28

St.nr.

83-01756
88-03188
81-00232
77-00098
81-01516
82-00760

W.A.S.- tel:023-53598 38 BIgENt
317 -

Eindtijd Dis
1.04.55
1.05.12
1.05.60
1.05.74
1.05.94
1.06.13
1.06.26
1.06.28
1.06.35
1.06.49
1.06.58
1.07.12
1.07.35
1.07.51
1.08.08
1.08.78

Eindtijd Dis
0.28.65
0.28.76
0.28.97
0.28.97
0.29.12
0.29.13
0.29.34
0.29.38
0.29.64
0.29.73
0.29.74
0.29.78
0.29.96
0.30.05
0.30.07
0.30.68

Eindtijd Dis
1.03.85
1.04.40
1.04.49
1.04.76
1.05.06
1.05.38

NJeugdR
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22-06-2003
Uitslag progr.nr. 53 : 100 meter wisselslag dames
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
7 Manon van Vulpen PSV 1.0560  87-04494 1.05.99
8 Eveline Hamstra TriVia 1.06.13  85-01140 1.06.63
Uitslag progr.nr. 55 : 50 meter vlinderslag dames
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.2897  86-03124 0.28.01
2 Thamar Henneken PSV 0.28.65 79-00316 0.28.42
3 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.28.76 78-00218 0.28.46
4 Marina Scheepbouwer  AZ&PC 0.29.12 84-02154 0.29.00
5 Maaike v.d. Brand Wwvz 0.2897  80-00154 0.29.01
6 Hedwig Kikkert HHC (SG) 0.29.13  85-01566 0.29.04
7 Barbara van Rhijn AZ&PC 0.29.38  81-01238 0.29.38
8 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 0.29.34 89-02072 0.29.45

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2
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Uitslag progr.nr. 57 :  4x50 meter wisselslag estafette heren senioren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 DWK-XCESS 1 1.Bastiaan Tamminga 81-01659 1.43.01 1.41.46 0.25.52
2.Stephan van Rooden  84-01917 0.54.64
3.Ewoud Tamminga 82-01701 1.19.17
4.Jeroen vd Berkt 81-00115
2 AZ&PC 1.Chester Marsman 69-00671 1.48.08 1.45.82 0.28.54
2.Guido Jansen 82-00795 _ 0.57.30 -
3.Edwin van Norden 63-00563 1.23.32
4.Robin van Aggele 84-00017
3 De Dolfijn SPAX 1 1.Richard Blank 72-00085 1.47.89 1.45.94 0.28.44
2.Bas Hinfelaar 81-00703 0.57.89
3.Remko de Jong 76-00459 1.22.66
4.Kai Pardieck 87-04487
4 VZC Veenendaal 1 1.Rick Hagelstein 86-01067 1.52.36 1.47.14 0.27.52
2.Hanno van Binsbergen 79-00109 0.57.07
3.Niels Hagelstein 86-01065 1.22.87
4.Erik Wolsing 80-01777
5 DZ&PC 1.Willem Jan v/d Vegte ~ 87-03459 1.50.07 1.48.01 0.28.98 <
2.Martin Gildemeester 80-00419 0.58.01 brs
3.Généreux Sluiman 80-01371 1.23.99 :
4.Wilko Trompetter 73-00881 P
(2}
6 DWK-XCESS 2 1.John Keetman 84-01145 1.50.00 1.48.21 0.26.15 w
2 Mans Broekgaarden  85-00385 057.66 >
3.Joran Barends 85-00091 1.23.63 )
4.Sander Karssen 85-01285
7 MNC Dordrecht 1.Jasper de Jong 85-01219 1.48.92 1.48.26 0.28.15
2.Niels vd Hoek 83-00921 0.57.44
3.Michel Baas 79-00039 1.24.10

4.Lennart Stekelenburg ~ 86-02979 s

8 LZ 1886 1.Nicky Driebergen 87-00793 1.49.24 1.48.71 0.27.76
2.Louis van Schaarenburg 83-01865 0.59.68
3.Joost Krommenhoek ~ 84-01293 1.2477

4 Michael van der Linden 86-01921

2 De Dolfijn SPAX 2 1.Sjoerd Post 84-01811 1.53.24 1.48.84 0.28.10
2.Sebastiaan Lambalk 85-01515 0.58.84
3.Stefan Haack 82-00575 1.25.54

4.Jeroen Zelsmann 77-01115
10 Zeester-Meerval 1 1.Roel Jacobs 82-00787 1.50.65 1.49.04 0.28.74
2.Thomas Dol 82-00357 0.58.49
3.Mark van Ballegooy 82-00071 1.25.40

4.Stefan Coeymans 82-00299

3 = Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 57

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vereniging

HZPC

ORCA

Columbiaan

De Dolfijn SPAX 3

HZ&PC Heerenveen 2

D'EIft

Patrick

De Zijl-LGB

4x50 meter wisselslag estafette heren senioren

Naam

1.Luc Steijvers
2.Maikel Brouwers
3.Stefan Kranenbroek
4.Koen van Berlo

1.Frank |[Jdema
2.Henk Kooistra
3.Arjen van der Meulen
4.Michiel Punter

1.Jan Kersten
2.Vincent Star
3.Peter Kortekaas
4.Erwin van de Born

1.Wouter Smeets
2.Dennis Mannaart
3.Martijn Smeets
4.Sander Smeets

1.Tim Stocker

St.nr.

82-01661
83-00339
79-00729
86-00209

83-02413
87-01815
87-02223
84-01823

86-01561
81-01605
81-00949
77-00143

84-02093
85-01651
81-01555

84-02091

87-03215

2.Dennis van Duijvenbode 83-00589

3.Rudo Gischler
4.Misja Langeler

1.Anne Huininga
2.Siemen Keizer
3.Jan Eggo Huininga
4.Marc Queré

1.Roel Maassen
2.Erik Willems
3.Tom Maassen
4.Luciano Kok

1.Tom vd Sterren
2.Koen vd Sterren
3.Daan Pelders

4.Rik Op het Veld

1.Sijmen Brandt
2.Bas van Velthoven
3.Robin Sprinkhuizen
4.Dirkjan Beugelsdijk

Midden Nederland(SG) 1.Dennis v.d. Berg

ertogenbosch

2.Mark Zwart
3.0Oussama Mezroui
4 Martijn van Buuren

164536 W.A.S.- tel:023-5359838

73 15181
bdo 181

81-00555
84-01369

86-01355
86-01543
84-01001
86-02497

83-01403
85-03011
86-01979
86-01659

85-02495
82-01665
83-01647
86-02289

86-00421
85-02695
74-00767
81-00123

81-00089
79-01461
87-02241
76-00169

Copy, Print & Paprflow® Solutions.

Intijd

1.53.14

1.52.17

1.53.36

1.53.61

1.54.44

1.54.18

1.54.09

1.54.73

1.55.33

1.53.31

Internationalel

1070 Brussel

Eindtijd Dis

1.52.43

1.52.49

1.52.75

1.63.02

1.63.11

1.63.70

1.53.84

1.53.86

1.63.90

1.54.56

3an by, Bus 19

tussentijd

0.30.62
1.00.32
1.26.49

0.29.04
1.01.52
1.29.08

0.29.19*
1.01.87
1.28.26

0.28.73
1.01.67
1.28.03

0.30.15
1.00.52
1.28.20

0.30.14
1.01.34
1.28.48

0.29.17
1.01.26
1.28.53

0.29.08
1.01.04
1.28.29

0.31.85
1.02.98
1.28.71

0.30.28
1.02.61
1.30.54
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Uitslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames senioren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 PSV 1.Thamar Henneken 79-00316 1.47.35 1.45.86 0.26.03
2.Stefanie Luiken 85-01932 0.52.52
3.Paula Boot 77-00098 1.19.61

4.Manon van Vulpen 87-04494
2 AZ&PC 1 1.Barbara van Rhijn 81-01238 1.47.38 1.46.09 0.26.48
2 Marina Scheepbouwer 84-02154 0.52.93
3.Claudia Belderbos 85-00174 1.19.53

4.Marieke Stuiver 85-02812
3 De Dolfijn SPAX 1 1.Jolijn van Valkengoed  81-01516 1.49.18 1.47.57 0.26.83
2.Anouk de Boer 78-00080 0.53.63
3.Pauline Gouwens 84-00790 1.21.09

4.Lona Kroese 87-02382
4 LZ 1886 1.Lenneke van Schaik 86-03124 1.51.75 1.49.34 0.26.98
2.Toesja Klein 87-02182 0.54.37
3.Dieuwertje Vermeulen  84-02574 1.21.96

4.Esther Nijgh 84-01758
5 TriVia1 1.Ranomi Kromowidjojo  90-02156 1.49.59 1.49.62 0.26.81
2.Marleen Mennes 86-02446 0.54.40
3.Carine Vos 87-04430 1.22.37

4 Eveline Hamstra 85-01140
6 RZC1 1.Marije Wildekamp 85-03262 1.55.24 1.50.31 0.27.63
2.Yvonne van Beek 76-00030 0.55.43
3.Rita van der Horst 69-00260 1.24.53

4.Mariélle Janssen 82-00760
7 HHC (SG) 1.Delia Badoux 80-00042 1.51.37 1.50.64 0.27.55
2.Sabrina van der Valk ~ 88-04366 0.56.08
3.Marcia Gaspersz 89-01270 1.23.86

4.Hedwig Kikkert 85-01566
8 De Dolfijn SPAX 2 1.Fransisca Blok 80-00104 1.52.07 1.50.94 0.27.98
2.Chrisje Moes 85-02080 0.55.87
3.Tamara van Zoen 87-04804 1.24.04

4.Linda Bank 86-00168
9 De Otters Het Gooi 1.Gerdien de Jong 85-01430 1.53.71 1.561.99 0.28.26
2.Kim Elsinga 86-01030 0.56.25
3.Ingeborg Bikker 88-00318 1.24.93

4.Elinore de Jong 89-02072
10 WvzZ 1.Maaike v.d. Brand 80-00154 1.52.99 1.52.01 0.26.86
2.Martine v.d. Heide 80-00416 0.55.39
3.Marloes Oldenburg 88-03218 1.23.89

4. Madelon de Jong 88-02126

- el (073)64536 WW.A.S.- tel:023-5359838| Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames senioren
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis
21 TriVia 2 1.Elvira Jonkers 79-00420 1.53.54 1.55.21
2.Monique van Vliet 89-04410
3.Jeike Elema 83-00524
4.Jorinde van der Laan ~ 84-01462
22 HZ&PC Heerenveen  1.Anouk Bokslag 87-00412 1.56.78 1.55.37
2.Tessa van der Wal 87-04518
3.Lianne Koopal 87-02300
4.Anja Boek 88-00350
23 HZPC 1.Annemarie van Wijk 82-01864 1.55.39 1.55.43
2.Linda Custers 86-00738
3.Debbie Hesen 86-01528
4.Mieke Veens 85-02944
24 Eemsrobben 1.Marieke Wageman 88-04754 1.55.99 1.55.59
2.Carolien Stuut 87-04014
3.Chantal Nap 89-03004
4.Annemiek Doornbos 88-01024
25 Dexxon-BZ&PC - 1.Nanda Gerling 86-01196 1.54.03 1.55.98
2.Ramona Linting 83-01274
3.Sabine Lina 89-02680
4.Inge van der Schrier 80-00980
26 RZC2 1.Marion van den Berg ~ 86-00272 1.55.45 1.569.15
2.Nicole Slangen 82-01522
3.Lisanne Wildekamp 88-04902
4.Susanne Bos 91-00364
AZ&PC 2 1.Petra Frowijn 66-00098 1.55.53 an
2.Henriette de Boer 68-00046
3.Atie Pijtak 56-00048
4.Lidia v. 70-00054
AZ&PC 3 1.Joyce van Keulen 84-01278 1.55.67 EA
2.Zanella Hey 88-01762
3.Mandy van Wakeren 86-03954
4.Susan Heerings 86-01466
DAW-FINENZO 1.Marlies Hoetjes 81-00638 1.66.97 ng ng
2.Bernadette Bol 89-00428
3.Lotte Wilms 84-02770
4.Anneke Hoetjes 83-00858

nbosch Copy; Print & Paperfiow’Solutions. 070 Brussel

tussentijd

0.27.88
0.57.36
1.25.82

0.28.07
0.57.35 /
126.43

0.30.19 =
1.00.12
1.28.74*

0.28.74
0.58.28
1.27.06

0.29.21
0.58.65
1.27.91

0.28.95
0.58.17
1.27.75

0.27.33
EA

W82

Blad @ 20 |



